
 

长乐区古槐镇华元村关帝前土地水利提升、土地提升及 
配套设施项目 
中标结果公示 

 
 

招标编号: 宏骏 CL[2024]020 号 

 

本招标项目于 2024 年 9月 11日 9时 30分在宏骏工程管理有限公司开标室开标，

已由评标委员会评审完毕，招标人按规定确定了中标人，现将中标结果公示如下： 

1、招标工程项目概况 

工程项目名称： 长乐区古槐镇华元村关帝前土地水利提升、土地提升及配套设施

项目 

招标人：福建省福州市长乐区古槐镇华元村村民委员会 

建设规模：本项目招标控制价为：514309 元； 

招标方式:   公开招标  

2、评标委员会成员名单及评标办法 

招标人评委：  /   

专家评委：陈昭滨、卞丽萍、刘龙平 

评标办法：简易评标法 

评标参数：/ 

3、中标人及其投标文件相关内容 

中标人名称：福建财大建设工程有限公司 

项目负责人： 陈粲辉 

中标金额：452591 元 

4、公示时间 



 

公示期为 2024年 9月 12日至 2024年 9月 22日 

 

5、联系方式 

招标人：福建省福州市长乐区古槐镇华元村村民委员会 

地  址：福州市长乐区 ， 

电  话：13600835858  ，传真：  /   

联系人：刘先生       

招标代理机构：宏骏工程管理有限公司 

地  址：福州市长乐区城投财富广场 1#1601  

电  话：13850157808    联系人：郑先生   

 

 

 

日期： 2024年 9月 12 日 

 


